COMUNE DI RIVA DEL GARDA
VERBALE DI DELIBERAZIONE    N.  365
DELLA GIUNTA MUNICIPALE
APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISITI DI
FORNITURE E SERVIZI 2022-2023, AI SENSI DELL'ART. 21 DEL D.LG.
50/2016 E DEL DM 16/012018 N. 14.
L’anno duemilaventidue, addì ventiquattro del mese di maggio (24-05-2022), alle ore 10:40
nella Sala riunioni, si è riunita la Giunta Municipale.

Casella di testo
COMUNE DI RIVA DEL GARDA
Allegato alla deliberazione della Giunta Municipale di data 24.05.2022 n. 365 e firmato digitalmente
IL SINDACO     IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE
Cristina Santi	                          Anna Cattoi
ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI RIVA DEL GARDA
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA
NUMERO intervento CUI (1) Codice CUP (2) Settore CPV (5) DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO
STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO
Totale (9)
Apporto di capitale privato (10)
codice AUSA denominazione
Importo Tipologia
codice anno codice Tabella B.2bis codice si/no Codice Nuts firniture/servizi Tabella CPV testo Tabella B.1 testo numero (mesi) si/no valore valore valore valore valore Tabella B.1bis codice testo Tabella B.2
S84001170228202200001 2022 NO si ITH20 servizi 77310000-6 taglio erba aree pubbliche – lotto 1 1 Tomasoni Massimo 22 si 66.200,20 66.200,20 132.400,40 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202200002 2022 NO si ITH20 servizi 77310000-6 taglio erba aree pubbliche – lotto 2 1 Tomasoni Massimo 22 si 42.090,70 42.090,70 84.181,40 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202200003 2022 NO no ITH20 servizi 77320000-9 manutenzione campi sportivi 1 Tomasoni Massimo 24 si 78.183,00 78.183,00 156.366,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
F84001170228202200001 2022 NO no ITH20 forniture 03120000-8 1 Tomasoni Massimo 24 si 70.000,00 81.000,00 11.000,00 162.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere F
S84001170228202200004 2022 NO no ITH20 servizio 50333000-8 1 D’Arcangelo Marco 24 no 34.574,80 22.899,40 57.474,20 241873
S
S84001170228202200005 2022 NO no ITH20 servizi 65310000-9 energia elettrica 1 Tomasoni Massimo 18 si 450.000,00 580.000,00 1.030.000,00 0,00 164588
Patrimonio e cantiere S
F84001170228202200002 2022 NO no ITH20 forniture 37535200_9 2 Tomasoni Massimo 12 no 100.000,00 100.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere F
F84001170228202200003 2022 NO no ITH20 forniture 39100000_3 arredo sale istituzionali 2 Tomasoni Massimo 12 no 50.000,00 50.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere F
F84001170228202200004 2022 NO no ITH20 forniture 34130000-7 2 Tomasoni Massimo 12 no 60.000,00 60.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere F
S84001170228202200006 2022 NO no ITH20 servizi 90919300-5 1 Tomasoni Massimo 24 si 55.000,00 110.000,00 55.000,00 220.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202200007 2022 NO no ITH20 servizi 90919300-5 1 Tomasoni Massimo 24 si 56.000,00 112.000,00 56.000,00 224.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202200008 2022 NO      no ITH20 servizi 90910000-9 Pulizia edifici 1 Tomasoni Massimo 24 si 27.000,00 130.000,00 103.000,00 260.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202200009 2022 NO      no ITH20 servizi 5072000-8 conduzione impianti riscaldamento 1 Tomasoni Massimo 24 no 24.000,00 96.000,00 48.000,00 168.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202200010 2022 NO no ITH20 servizi 65210000-8 gas metano 1 Tomasoni Massimo 12 si 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00
226120
CONSIP SPA UNIP.
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202200011 2022 NO no ITH20 servizi 66516100_1 1 Tomasoni Massimo 60 si 0,00 42.000,00 168.000,00 210.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202200012 2022 NO no ITH20 servizi 66516400_4 1 Tomasoni Massimo 24 si 0,00 83.860,00 83.860,00 167.720,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202200013 2022 NO no ITH20 servizi 90610000-6 Sfalcio cigli e e banchine stradali 1 Tomasoni Massimo 36 si 0,00 45.000,00 90.000,00 135.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202200014 2022 NO ITH20 servizi 39154000-6 1 Cattoi Anna 24 no 30.304,80 30.304,80 0,00 60.609,60 241873
cultura e biblioteca S
S84001170228202200015 2022 NO si ITH20 servizi 72000000-5 manutenzione software 1 Piva Michela 12 si 0,00 26.230,00 0,00 26.230,00 241873
sic S
S84001170228202200016 2022 NO ITH20 servizi 9837000_7 1 Cattoi Anna 12 SI 0,00 67.100,00 0,00 67.100,00 241873 no
demografici S
S84001170228202200017 2022 NO ITH20 servizi  S= CPV>48 1 Cattoi Anna 7 sì 51.862,72 0,00 51.862,72 241873
Personale S
S84001170228202200018 2022 NO ITH20 servizi 85300000-2 Intervento 3.3 D anno 2022 1 Piccioni Paola 6 si 404.993,62 0,00 0,00 404.993,62 241873
aso S
S84001170228202200019 2022 NO ITH20 servizi 80110000-8 Gestione Asilo Nido S. Alessandro 1 Piccioni Paola 60 sì 0,00 211.333,33 2.958.666,67 3.170.000,00 241873
S
S84001170228202200020 2022 NO ITH20 servizi 80110000-8 1 Piccioni Paola 12 si 194.846,40 340.981,20 0,00 535.827,60 241873
aso S
S84001170228202200021 2022 NO ITH20 servizi 80110000-8 1 Piccioni Paola 12 si 22.070,46 38.623,31 0,00 60.693,77 241873
aso S
S84001170228202200022 2022 NO ITH20 servizi 90911200-8 1 Cattoi Anna 8 sì 26.397,79 26.397,79 26.397,79 79.193,36 241873
mag S
S84001170228202200023 2022 NO no ITH20 servizi 41000000-9 Giordani Andrea 12 si 48.800,00 0,00 0,00 48.800,00 0,00 241873
oopp S
F84001170228202200005 2022 NO no ITH20 fornitura 34114000-9 acquisto autovetture di servizio 2 D’Arcangelo Marco 6 no 48.000,00 48.000,00 96.000,00 241873
F
S84001170228202200024 2022 NO no ITH20 servizio 72000000-5 programma gestionale Inspector 1 D’Arcangelo Marco 24 no 48.800,00 48.800,00 241873
S
S84001170228202200025 2022 no no ITH20 servizi 50510000_3 1 Andrea Giordani 12 si 48.800,00 0,00 0,00 48.800,00 0,00 241873
S
S84001170228202200026 2022 no no ITH20 servizi 50510000_3 1 Andrea Giordani 12 sì 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 241873
S
Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

contratto in
essere (8)
CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)
Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma
(12)
Primo anno Secondo anno
Costi su
annualità
successive
S84001170228202200027 2022 no no ITH20 servizi 50510000_3 1 Andrea Giordani 12 sì 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 241873
S
S84001170228202200028 2022 F81B21006730004 no no ITH20 servizi 71000000-8 2 Andrea Giordani 17 no 60.500,00 0,00 0,00 60.500,00 0,00 241873
S
L84001170228202200054 2022 F84E22000450006 sì // (vd. Nota 3) no ITH20 servizi 71000000-8 1 Andrea Giordani 6 no 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 0,00 241873
L
L84001170228202200054 2022 F84E22000450006 sì // (vd. Nota 3) no ITH20 servizi 71000000-8 1 Andrea Giordani 12 no 0,00 68.000,00 0,00 68.000,00 0,00 241873
L
L84001170228202200036 2022 F84E22001050006 sì // (vd. Nota 3) no ITH20 servizi 71000000-8 1 Andrea Giordani 6 no 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 241873
L
L84001170228202200036 2022 F84E22001050006 sì // (vd. Nota 3) no ITH20 servizi 71000000-8 1 Andrea Giordani 6 no 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 0,00 241873
L
L84001170228202200036 2022 F84E22001050006 sì // (vd. Nota 3) no ITH20 servizi 71000000-8 1 Andrea Giordani 6 no 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00 241873
L
L84001170228202200036 2022 F84E22001050006 sì // (vd. Nota 3) no ITH20 servizi 71000000-8 1 Andrea Giordani 6 no 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00 0,00 241873
L
L84001170228202200036 2022 F84E22001050006 sì // (vd. Nota 3) no ITH20 servizi 71000000-8 1 Andrea Giordani 24 no 0,00 154.500,00 0,00 154.500,00 0,00 241873
L
L84001170228202200036 2022 F84E22001050006 sì // (vd. Nota 3) no ITH20 servizi 71000000-8 1 Andrea Giordani 24 no 0,00 95.000,00 0,00 95.000,00 0,00 241873
L
L84001170228202200053 2022 // sì L84001170228202200053 no ITH20 servizi 71000000-8 2 Andrea Giordani 9 no 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 241873
L
L84001170228202200048 2022 // sì L84001170228202200048 no ITH20 servizi 71000000-8 1 Andrea Giordani 3 no 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 241873
L
S84001170228202300029 2023 no no ITH20 servizi 50510000_3 1 Andrea Giordani 12 si 48.800,00 0,00 0,00 48.800,00 0,00 241873
S
S84001170228202300030 2023 NO no ITH20 servizi Spazzolatura spiagge 1 Tomasoni Massimo 48 si 0,00 30.500,00 91.500,00 122.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202300031 2023 NO no ITH20 servizi 66515200_5 Polizza assicurativa All risks 1 Tomasoni Massimo 48 si 0,00 45.000,00 135.000,00 180.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202300032 2023 NO no ITH20 servizi 77310000-6 manutenzione aree a verde e giardini 1 Tomasoni Massimo 24 si 0,00 82.350,00 115.250,00 197.600,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202300033 2023 NO no ITH20 servizi 1 Tomasoni Massimo 24 si 0,00 75.475,00 105.665,00 181.140,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere S
S84001170228202300034 2023 NO no ITH20 servizi 65310000-9 energia elettrica 1 Tomasoni Massimo 18 si 0,00 115.000,00 920.000,00 1.035.000,00 0,00 164588
Patrimonio e cantiere S
F84001170228202300006 2023 NO no ITH20 forniture 34130000-7 2 Tomasoni Massimo 12 no 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 241873
Patrimonio e cantiere F
S84001170228202300035 2023 NO si ITH20 servizi 72000000-5 manutenzione software 1 Piva Michela 12 si 0,00 0,00 26.230,00 26.230,00 241873
sic S
S84001170228202300036 2023 NO no ITH20 servizi 50232000-0 Giordani Andrea 24 si 13.212,60 79.300,00 66.087,40 158.600,00 0,00 241873
oopp S
S84001170228202300037 2023 NO ITH20 servizi 9837000_7 1 Cattoi Anna 24 SI 0,00 64.050,00 106.750,00 170.800,00 241873 no
demografici S
S84001170228202300038 2023 NO ITH20 servizi 85300000-2 Intervento 3.3 D anno 2023 1 Piccioni Paola 6 si 0,00 404.993,62 0,00 404.993,62 241873
aso S
L84001170228202200024 2023 F81B21002390005 sì // (vd. Nota 3) no ITH20 servizi 71000000-8 1 Andrea Giordani 12 no 0,00 133.000,00 0,00 133.000,00 0,00 241873
L
L84001170228202200024 2023 F81B21002390005 sì // (vd. Nota 3) no ITH20 servizi 71000000-8 1 Andrea Giordani 12 no 0,00 205.000,00 0,00 205.000,00 0,00 241873